РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА
(ПОСЕЛКА ГОРОДСКОГО ТИПА) ТОКУР
СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12. 2021 									                      №141
пгт Токур

	О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу «Развитие и сохранение культуры в рабочем поселке (поселке городского типа) Токур на 2021-2025 гг.» утвержденную постановлением администрации № 133 от 20 октября 2020 года

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения  нормативно-правовых актов в соответствие с принятыми решениями о бюджете рабочего поселка (поселка городского типа) Токур,
постановляю:
1. Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Развитие и сохранение культуры в рабочем поселке «Развитие и сохранение культуры в рабочем поселке (поселке городского типа) Токур на 2021-2025 гг.» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

глава  рабочего поселка                                                                 А.В.Сумишевская

	Приложение к постановлению администрации рабочего поселка (поселка городского типа) Токур № 141 от 07.12.2021г..

Долгосрочная целевая программа
«Развитие и сохранение культуры в рабочем поселке (пгт) Токур Селемджинского района на 2021-2025 гг.»

1. Раздел 9 долгосрочной целевой программы «Развитие и сохранение культуры в рабочем поселке (пгт) Токур Селемджинского района на 2021-2025 гг» изложить в следующей редакции:

Система программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Затраты всего  тыс.руб.
	Сроки реализации
	Муниципальный заказчик, ответственные за
реализацию мероприятий
	Источник финансирования

	1.1
	 Замена окон и дверей в МБУК «Культурно-досуговый центр» пгт Токур
	1 498, 618
	2021
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет:
- 60,0 тыс.руб
Областной бюджет: 1 373, 618 тыс. руб.,
Внебюджетные источники – 65,0 тыс.руб.

	1.2
	увеличение библиотечных фондов за счёт периодических изданий, повышение престижа библиотека МБУК КДЦ пгт Токур
	33,00
	2021-2025
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет

	1.3
	проведение мероприятий, посвященных памятным и юбилейным датам
	33,00
	2021-2025
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет

	1.4
	 расширение видов кружковой работы в МБУК КДЦ пгт. Токур
	20,00
	2021-2025
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет

	1.5
	повышения образовательного и профессионального уровня работников учреждений культуры
	34,00
	2021-2025
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет

	1.6
	проведение тематических фестивалей в рабочем поселке  (пгт.)Токур;
	40,00
	2021-2025
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет

	1.7
	Приобретение праздничной атрибутики для проведения мероприятий
	6,00
	2021-2023
	Администрация рабочего поселка (пгт)Токур, глава
	Местный бюджет